
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 07 
 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 - D2+D3 Budova Lékárny 
a Radiodiagnostické oddělení“ (dále také zakázka). 

označené 
VZD/07/17 

Otázka č. 07/1 
Prosíme o opravení požadavků na AL výplně ve specifikaci požadovaných certifikátů a dále prosíme o 
poskytnutí editovatelného souboru Specifikace požadovaných certifikátů. 
Odpověď č. 07/1 
V souladu s VZD odpověď č.06/1 provedl zadavatel REVIZI č.2 Specifikace požadovaných 
certifikátů, která tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
 

Otázka č. 07/2 
Byla poskytnut nový výkaz výměr REVIZE č.2, ale opět je zde špatně  výkaz výměr na skladbu střechy atd., 
který byl avizovaný, viz. Níže, a opraven v dodatečné informaci č.3. Jedná se o položky ODDÍLU.. Živičné 
krytiny, Izolace tepelné a Konstrukce klempířské. Předtím projektant opravil v č. 3 pouze živičné krytiny, 
ale chyba se vyskytuje i v izolacích tepelných atd. Prosíme o kontrolu všech položek střechy a jejich 
přepočet. Prosíme o poskytnutí nového soupisu prací a o posunutí termínu odevzdání. 
Odpověď č. 07/2 
Zadavatel provedl REVIZI soupisu prací s výkazem výměr označenou „REVIZE č. 3 ze dne 
23.8.2017“ ve kterém provedl opravy písařské chyby a úpravy souvisejících položek. Tato revize 
tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
  
Informace č. 07/3 

Změna termínu pro podání nabídek a termínu otevírání obálek 
 

- Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, rozhodl se v souladu 
s ustanovením § 99 zákona, prodloužit lhůtu pro podání nabídek a změnit termín pro otevírání 
obálek. 

- Zadavatel tímto ruší  ustanovení Výzvy k podání nabídek uvedené v čl. 4 a články č. 19. Lhůta a 
místo pro podání nabídek a č. 20. Otevírání obálek uvedených v zadávací dokumentaci a  
znění informace ve věci vysvětlení zadávací dokumentace č. 05/01 a nahrazuje je tímto novým 
zněním: 
 

1. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  31.8.2017 Hodina: 10:00 h. 

Adresa pro podání nabídek: sídlo zadavatele, sekretariát ředitele 

 



 

Účastník zadávacího řízení podá nabídku v souladu s § 107 zákona. Nabídku může účastník zadávacího 
řízení doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 
hodin v sídle zadavatele, na sekretariátu ředitele, kontaktní osobě pro příjem nabídek. Doručení nabídky 
musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem „NABÍDKA – 
NEOTEVÍRAT“ a adresou účastníka zadávacího řízení. 

 

2. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEKK 
Otevírání nabídek se uskuteční v termínu: Datum: 31.8.2017 Hodina: 10:05 h..  na adrese sídla zadavatele 
v kanceláři ředitele. 

Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci zadávacího řízení (jedna osoba 
za účastníka, která se prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena). A dále 
další osoby, za zadavatele. 

 

Příloha:  
• Specifikace požadovaných certifikátů REVIZE č.2 v elektronické podobě 
• Soupis prací s výkazem výměr – REVIZE č. 3 ze dne 23.8.2017 v elektronické podobě 

 
 

Ve Vyškově 23.8.2017 

…………………………………… 
Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o. 


		2017-08-23T15:25:49+0200
	Ing. Věra Seidlová




